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Nr 478.

Av herr Linders, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, 
nr 304, angående anslag till lantbruksinstitutet vid Ultuna 
samt lantbruks- och mejeriinstitutet vid Alnarp.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 304 föreslås att antaga nytt förslag 
till stat beträffande lantbruksinstitutet vid Ultuna samt lantbruks- och 
mejeriinstitutet vid Alnarp. Ifråga om ålderstillägg föreskrives bland 
annat, att professor, vilken utnämnts att innebava sådan befattning 
från och med de nya avlöningsstaternas trädande i tillämpning, må till
godoräknas tid, varunder han omedelbart före nämnda; tidpunkt inne
haft lektorstjänst vid någotdera institutet, i vad denna tid överstiger 
10 år.

Löneregleringskommittén hade i sitt betänkande räknat med att 
utav de 15 nuvarande lektorerna vid instituten skulle fem från början 
åtnjuta samtliga medgivna ålderstillägg enligt den nya staten. Dock 
torde icke saken därmed vara fullt klar beträffande en av dessa 5, 
nämligen nuvarande lektorn vid Ultuna lantbruksinstitut P. E. Ullberg. 
Lektor Ullberg har endast sedan den 1 januari 1912 tjänstgjort som 
lektor, då den av honom ett tjugutal år innehavda adjunkturen i bygg- 
nadslära m. m. förändrades till lektorat. Kungl. Maj:t föreslog emel
lertid bos 1913 års riksdag i propositionen nr 94, att lektor Ullberg 
måtte för erhållande av ålderstillägg å sin lektorstjänst tillgodoräkna 
sig hela den tid, han varit ordinarie adjunkt vid nämnda institut. 
Riksdagen biföll förslaget.

För att lektor Ullberg enligt den nya staten skall bliva berättigad 
till ålderstillägg såsom professor — varför samma skäl tala som för 
beslutet år 1913 — torde ett liknande beslut från riksdagens sida nu 
vara nödvändigt.
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Jag hemställer därför,

att riksdagen måtte vid bifall till Kungl. Maj:ts 
proposition nr 304 medgiva, att lektorn vid lantbruks
institutet vid Ultuna P. E. Ullberg, om han utnämnes 
att från och med den nya statens ikraftträdande 
vara professor vid institutet, må för erhållande av 
ålderstillägg till lönen tillgodoräknas sin tjänstetid både 
som lektor och adjunkt.

Stockholm den 9 maj 1917.

Sven Linders.


